ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 125/2

от 10.12.2007 г.

Председатель комиссии :

Лузина М.П.  - Заместитель Главы Администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления     экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. - начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е,Н. - начальник ОПР и ЗПП  администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:  вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по  обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд Комитета по  физкультуре и спорту администрации Можайского муниципального района.

Муниципальный заказчик: Комитет по  физкультуре и спорту администрации Можайского муниципального района.

Предмет муниципального контракта: оказание услуг по  обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств для нужд Комитета по  физкультуре и спорту администрации Можайского муниципального района.

Цена контракта: цена контракта не превысит 3 400,0 руб.

Источник финансирования:  бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете «Новая жизнь» от 10.11.2007 г. № 89 и размещено   на официальном сайте г. Можайска.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоялось 10.12.2007 г. в 10.30. До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема заявок на участие в конкурсе поступило 2 (две) заявки от участников  размещения  заказа.

Участниками  размещения  заказа являются:

Наименование участника размещения заказа, дата подачи заявок на участие в конкурсе
Адрес

юридический/почтовый
Цена контракта, руб.
Возможность восстановле

ния поврежденно

го (замены утраченного) ТС в натуральном или денежном выражении
Выезд на место ДТП

1. ООО «Росгосстрах-Столица»

20.11.2007 г.
140005, МО, г. Люберцы, ул. Кирова, 3

119017, г. Москва, ул. Б. Ордынка, д. 40, стр. 3
3 391,50
да
нет

2. ОАО «Альфастрахование филиал «АС-Подмосковье»

07.12.2007 г.
115162, г. Москва, ул. Шаболовка, 31

141100, МО, г. Щелково, пл. Ленина, 5, оф. 502 «Б»
3 391,50
выплаты по калькуляции независимой экспертизы
нет

Единая комиссия решила:

1. Рассмотреть заявки на участие в конкурсе участников размещения заказа  на соответствие требованиям, установленным конкурсной документации, в установленные Федеральным законом № 94-ФЗ сроки.

Председатель комиссии:            _____________________Лузина М.П.

Подписи членов комиссии:        _____________________Белогубова З.В.

                                                        ______________________Бушмакина Л.Ф.

                                                         ______________________Космачева Т.А.

         ______________________Паничкина С.М.

                                                        ______________________Трещетенкова Е.Н.

                                                        ______________________Ущеко Р.П.